2020 年 3 月 4 日
各 位

会 社 名 株式会社 内 田 洋 行

代表者名 代表取締役社長 大 久 保  昇

（コード番号 8057  東証第一部）
問合せ先 取締役上席執行役員財務担当

林  敏 寿

（TEL． 03－3555－4066）

業績予想の修正に関するお知らせ

2019 年 8 月 30 日に公表いたしました 2020 年 7 月期通期の業績予想につきまして、下記の通り

修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．連結業績予想数値の修正
 (1) 2020 年 7 月期通期業績予想数値の修正

（2019 年 7 月 21 日～2020 年 7 月 20 日）   （単位：百万円）

(2) 業績予想修正の理由
2020 年 7 月期通期業績予想につきましては、IT を中心とした顧客の設備投資意欲の高まりを

背景に、ICT 関連ビジネスがセグメントを横断して大幅に拡大し、当第 2 四半期連結累計期間

の業績に大きく貢献した結果、通期の営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益と

も当初計画を上回る見込みであります。

※上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以  上

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想 （Ａ） 170,000 3,900 4,250 2,500 255 円 68 銭

今回修正予想 （Ｂ） 190,000 5,800 6,300 3,070 313 円 77 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 20,000 1,900 2,050 570 ―

増 減 率 （％） 11.8％ 48.7％ 48.2％ 22.8% ―

ご参考 前期実績

(2019 年 7 月期) 164,386 3,813 4,155 2,415 247 円 05 銭